
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ
03.12.2024№ 215-30

с. Богородское

ГОб утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, 
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ульчского 
муниципального района Хабаровского края в муниципальную 
собственность Сусанинского сельского поселения Ульчского 
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 26 ноября 2014 г. 
№ 16 «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края 
вопросов местного значения», Уставом Ульчского муниципального района 
Хабаровского края, Положением о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности Ульчского муниципального 
района Хабаровского края, утвержденным от 24 июля 2005 г. № 49, на 
основании обращения главы Сусанинского сельского поселения Ульчского 
муниципального района Хабаровского края от 7 ноября 2024 г. Собрание 
депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества 
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ульчского 
муниципального района Хабаровского края в муниципальную 
собственность Сусанинского сельского поселения Ульчского 
муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и 
налоговой политике, социального экономическому^ развитию и 
экономической реформе Собрания депутатов УльчскрГо муниципального 
района Хабаровского края (Стариенко К.А.). JjvAh

3. Настоящее решение вступает в силу гота его официального 
опубликования (обнародования). 7

Глава района Ф.В. Иващук

Председатель Собрания депутатов С.А. Михайлова

>У «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265, т.500.



УТВЕРЖДЕН
Решением Советом депутатов 

Сусанинского сельского 
поселения Ульчского 

муниципального района 
Хабаровского края

от№

СОГЛАСОВОНО 
Глава Сусанинского сельского 

поселения Ульчского 
муниципального района 

Хабаровского края

В.В. Галеева

« »2024 г.

УТВЕРЖДЕН 
Решением Соорания 
депутатов Ульчского 

муниципального района 
Хабаровского края

СОГ
Гла 

муни

Ф.В. Иващук

« »

воно
некого 

ного района 
ского края

2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ 
муниципального имущества Ульчского муниципального района Хабаровского края, передоваемого в муниципальную собствен­

ность Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края.

№ 
п/ 
п

Наименование 
имущества Адрес Кадастровый 

номер
Номер государстве- 

ной регистрации 
права

Год 
по- 

стро 
йки

Площадь 
(кв. мет­

ров)

Стоимость (рублей)

балансовая остаточная

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Жилое помеще- 

не(квартира)
Хабаровский край, Ульч- 
ский район, с. Аннинские 
Минеральные Воды, ул.

Нагорная, д. 1, кв. 2

27:16:0020 
508:554

27:16:0020508:55 
4-27/022/2024-2 

от 21.08.2024

38.5 126 401,66 126 401,66

Заместитель председателя комитета 
по управлению муниципальным имуществом 
Ульчского муниципального района 
Хабаровского края

А.В. Королева


